Ex Protocollo Actor Curia Archiepi-
 scopalis extradito, & sigillo Ill^mi Excel-
 lentissimi & R^mi D. D. Nicolaj Ignaty
 de Wyryce Wyrycki D^e & Apostolice
 Sedis gratia Archiepiscopi Metropoliz-
 tani Leopoldi communitum.

(L S.)
 e

Josephus Nuszdzynski
 Publicus In Curia A^pstolica Actor
 Curia Archiepiscopi & Consistorij
 Leopoldensis Notarius m^p
 L O

His itaq, omnibus cura & labore, sedu-
 laq diligentia Profati sapientis Patris
 Joannis a Sancto Francisco Deservitoris
 ad effectum deductis in Ecclesia p̄dicta
 nobis tradita, Sacrisq iconibus condeco-
 rata Religiosissimus in Christo N^o P^r
 Simon a Sancta Maria Minister Pro-
 vincialis Sanctissimum Sacramentum
 collocavit Anno Dni 1741

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

CAPUT II.

De constructione ex
muro Ecclesiae novae
& Canobij.

Impensis et cura Ippoliti Illmi Fundatoris
ab Anno 1741. quo in nostram possessionem
haec Bursinensis Residencia venit, cepit de
muro aedificari Templum et Conventus; dura-
vitq; haec Fabrica usq; ad Annum 1755^{to}um,
quo scilicet, satis nobis dolendo fato, vita
functus est Illmus Fundator. Hoc itaq;
temporis tractu creata est integra Ecclesia cum
atrio babinice nuncupato, cuius navis et se-
pulchrum ad medium non nisi ejusdem Ecclesiae
productum, fornice obducta sunt, totaq; haec Ec-
clesia fere, Calce intus incrustata et dealbata, tegu-
lis desuper ligneis est cooperta. Desideraba-
tur in ead. Ecclesia & hucusq; desiderat in ma-
jori Capella s: presbiterium nuncupata. Fornix
de muro, quod iuxta delineationem hujus Fabri-
ca, in formam turris extrui deberet.

Quo ad aedificationem autem Conventus
huc eod. tempore haec solum notandum: quod
scilicet pro toto Conventu iuxta sint fundamen-
ta, atq; in illis omnes parietes tam plani quam
transversi altitudinem primae contignationis
efformantes, erecti sunt de muro, nihilq; prolequa.

Ab Anno itaq; 1755^{to} ad usq; Annum
1763^{ium} praeter superiora specificata, nihil
huic Fabricae accessit novi, praeter desolationem,
qua muros Conventus ab injuria aeris nihilo tutos;
sempus ipsam depascibat.

Ab Anno autem 1763 sub Præsidentia P. F. Josephi ab Apostolus cepit iterum Fabrica respirare: Nam Sollicita atheniensis ex hac Fabrica reasumenda, ab Illm^a p. m. Fundatrice, Illm^a Regni Notaria hodierna pariter nostra Fundatrix sed Illm^a Castellana Lemienensi aliis Benefactoribus Nostris, ad eam Residentia nostra exercebat curam molem, quæ modo hoc duntaxat Anno 1766 mense Aprilis describitur. Atq.

In primis quod attinet Ecclesiam: Antium Ecclesie antea constructum de muro, eo quod sua mole valde exiguum et valde molli fundamento innisum minam forniciis minaret, impediretq. iusta proportionis exigendos fores Ecclesie, demolitum est. Intus vero constructus est de muro Chorg^o Massivorum eleganti plane structura, nondum tamen est Calce inestatus. Fenestrelæ omnes de Vitro mundo, peritery, Fores cum suis Valvis et clausuris, Scamna deniq. ex quorcu opera aulari decenter elaborata, quinq. mensæ de muro cum suis gradibus, scala de quorcu ad Sepulchrum, nec non parimentum lateris cotto stratum et turris parva in medio tecti Ecclesie, hæc ingruunt huic novæ Ecclesie, tempore supra specificato auspere. Deciderat fornix de muro supra Majorem Capellana Altaria quoq. omnia, et alia Ecclesie ornamenta pariter deciderant.

Quod attinet Fabricam Conventus: Hæc tempore, cum primis: terra^{quæ} erat inter fundamenta relicta, et integra huius parte Residentia que verisq. civitatem recipit, effusa est, atq. in hoc loco Tria Cellaria pro conservatione potus parietibus de muro, et foribus constructa sunt, scala quoq. commodæ de quorcu ad Cellarium comparata. Tandem cum murus antiquus supra quem proseguenda erat Fabrica, ab injuria aeris vitium tulerit, dejectis ex eoz aliquot laterum ordinibus, correctaq. ab Architecto forma stru-

cturæ

clivae, quae in sui origine multa vitia errorum
 contraxerat; Caput in nomine Domini cadens
 pars Residentiae versus civitatem extrui, et jam
 Deo adjuvante est perfecta totaliter intus
 et foris. Foris enim est tegulis lignis cooperta.
 Intus vero cubacula habet septem, quinque scilicet
 simplicia, duo vero cum cameris, habet etiam ad
 portam principalem aulam pro hospitibus, quae
 nunc pariete de muro in duas officinas est divi-
 sa, quarum una loco Refectorii, altera loco di-
 spendii inservit usui. Haec omnia fornacibus, pavim-
 ento, fenestris, foribus eorumque clausuris sunt
 provisae caelestibus, inornata et dealbata. Contertia pa-
 riter omnia trium Contignationum hujus Residen-
 tia dealbata, foribusque, pavimento de aperibus
 Scalae ad omnes Contignationes de quercu valde
 commodis donata sunt. Prostat ex majori Conterio
 ad principalem portam Conventus Conteriolum par-
 vum seu transitus ad Ecclesiam, qui pro tempore,
 loco Sacristiae inservit, habens fores cum serratura.
 Scala quoque commoda de Suprema Contignatione
 sub tectum prominens cum foribus et clausura sunt
 creata, ubi varia suppellectilia, et fermentum in gra-
 nis, in Terrinis ad id ex aperibus preparatis, asservant.
 Culina et alia officinae, ut fieri poterat, pro tempore
 sunt constructae, quae in altera parte Conventus, in forma
 extruenda sunt.

His ita perfectis, obtinuit R. Praevidens li-
 centiam in scripto ab Illmo Loci Ordinario pro lo-
 catione Sani Sacramenti in nova Ecclesia. Die
 itaque 29. Mens. 1768vo Anno, ex Antiqua Residen-
 tia lignea, in novam de muro erectam commovent
 Religiosi, Die vero 30. Eiusdem mensis et anni in
 Dominicam incidente, consumptis a Celebrante in
 Antiqua Ecclesia consecratis particulis, Nova Ecclesia
 a Per Illm. S. D. Konwitski Praeposito Lurovieni et
 Decano Franco Rohatiniensi est benedicta. Tandem
 Decantato ab Eod. S. Decano Solemni Missae Sacrifi-
 cio, S. M.ucharistiae Sacramentum, ex Commis-
 sione eius ad id a Loci Ordinario data, collocatum est
 in hac Nova Ecclesia.

Subsequentibus

Ecclesia consecrata. Idem Celsissimus Moscor Metro:
 politanus eodem Anno 1779. d. 29. Septembris in
 Feste S. Michaelis Archangeli, Potatini, consecravit
 Solemniter Campanas duas: Unam majorem alio dato
 illi nomine S. L. P. N. Joannis de Miatta; alteram minorem
 locatam super Calesiam sub nomine S. L. P. N. Felicii de
 Palois. Altera autem campana de novo fusa est, et con:
 secrata rita hanc Anno Dni 1779. d. 12. Junii Puratini
 a. Ando Dno Georgio Tychowietz. Officiali Halicensi, Decano
 et Proposito Curate Puratiniensi; nomen huius datum est S. P.
 Beati Iosephi Michaelis a. Sancti.

Per M^r Stephanum Michulff^{er} Vicarium Imperi-
tialibus. et Officialem. Intra Leopoldi.

2do In Cruce Argentea. in parte deaurata. repent intra
Cruce. Crystallinam. particula Ligni S^mae Crucis.
S^mi Nostri Jesu Christi. Recognita. 1734
a. 28. Martij. Per M^r Samuelen. Townsh^{er} S^me.
Vacante Administratorem. Intra Leopoldi.

3to In duabus. Tumbis. parvis. Ligneis. repenunt.
Reliquia S^mi Constantij et Modesta. M^r Recognita
a. S^mi. R^me. Nicolaum. Ignatium. Weyssli
Archiep^{is} Melch^{er} Leopoldi. 1740 a. 23. Aprilis.

Verum est. Tandem. Saverite. Grandis. Divina.
ad meliora. Monstratum. Antiquum. parvum. et
piam. parva. ac duo. et tribus. Calices. n^o t^omo. h^{ic} spe
cip^{is}. in unum. C^olata. adhibe. de novo. Argenteo. S^me. S^me.
Monstratum. elegant. Labore. totum
deauratum. ponderans. Libras. vulgo. Frywng. 17. Unq^{is}.
vulgo. Lotow. 3. 1/2. In deauratione. auror. 25. valor. to
tius. est. fl. 1207.

amo

2do Calices. duo. decentes. ferme. et. mensura. de.
aurati. portolium. Valoris. cum. deauratione. Auror. 24.

3to Calix. unus. totus. deauratus. Lapidibus.
Boemicis. Corallis. ornatus. Valoris. Auror. 15.

4to Calix. parvus. Argenteus. inter. de. novo.
in. auratus. cum. Catena. nova. Magna. et. inte-
gro. deaurata. in. quo. caponsa. Facta. est. fl. 65.

5to Thuribulum. Argenteum. novum. pen-
derans. Frywng. 6. Lot. 1. 1/2. Valoris. fl. 389.

6to Crua. Argentea. cum. Figura. Crucif^{is}
et. una. et. a. parte. Agnus. D^oS.

7mo Calix. Argenteus. inter. et. per. partes.
s^oni. deauratus. Sedano. Conduchus. et. a. N. D.

Alexandro. a. Conceptione. B^o P^o M^o P^o S^o Def.
finitore. Provincia. h^{ic} Ecclesia. donatus. 1741
C^ono. a. 12. Ebnd. Valoris. Hungariculum. 12.

CAPUT IV

De Obligationibus perpetuis Missarum & alijs Suffragijs.

§ I mus.

Memoria perpetua. *Imi*
Fundatoris.

*Proter obligationem perennem quam debet
habere in continuo Memento hic Con-
ventus, obligatus est insuper (ad men-
tem Fundatoriam qualibet hebdoma-
da duo Sacrificia Missa persolvere,
nempe unum feria tertia, alterum
feria sexta perpetuis temporibus.*

*Pro qua perpetua memoria Illustris-
simus Fundator inscripsit Summam
triginta millium, prout cap. 5. § I mo
folio 67. specificatum manet.*

Memoria perpetua
P. M. Dni Przysiecki.

Perillustris Mag^{us} Dⁿs Michael Przysiec-
ki Subd^{us} p^{ro} L^{it}tomiriensis obliga-
vit hunc Conventum quolibet Mense
ad unam Missam lectam peragenda
stante vita pro incolumitate tam sua
quam sua Conjugis Sophiae de Sturcw-
skich Przysiecka; post fata vero pro
animabus tam suorum Parentum quam
suis; Quapropter dedit unum Mille
Florenor^{um} Solone Nostro Patri Jose-
pho à Sancto Raphaelè Definitori
Provinciali, pro tunc Presidenti isti-
us Conventus, quam Summam accepit
Illustrissimus Fundator, inscripsitq^{ue}
illam super Oppido suo hereditario
Bursetyr in Castro Haliciensi, Die
5ta Septembr. Anno Dⁿi 1751. Quae
ubi locata sit, vide supra Folio 7A.

Memoria perpetua
P. M. Dni Skarbek.

Perillustris Mgfcus Dnus Raphael
Skarbek Wexillifer Kolomyiscensis
Capitaneus Polotwicensis instituit
in hoc Conventu obligationem per
petuam indeterminatem pro anima
Illustrissimi Pauli Benoe Castella-
ni Varsaviensis Fundatoris hujus
Conventus, inscribendo super omnib⁹
Bonis suis, praecipue tamen super
Civitate sua dicta Janow sita in Di-
strictu Trembowlensi Summam floz
Polonicalium 5000. pro provisione per-
petua per septem a cento in Castro
inferiori Leopoliensi Die 25. Januar.
Anno Domini 1757mo. Quae ubi locata
sit vide Supra Folio 69.

Ex Mense Mase
Castellane Varsaviae
Consortis ~~Pauli~~
Fundatoris; ubi tenet
Inscriptio in libro
Leopoliensi facta
Dni 1757.
25. Januarij

Memoria perpetua
Illustrissimæ Mariannæ Benozyna
Castellæ Varsaviens. Fundatricis.

Anno Anno Dni 1764. Die 16. Mensis Januarii Illustissima Fundatrix impavit huic Conventui nostro Durstinens obligationem perpetuam singulis annis absolventi duo Anniversaria: unum pro anima Illmi Pauli Benue Consortis sui; ut videlicet can-
tent, Vigilia missa, et Responsorium ad tumbam
expositam; alterum simili modo, post sera fata,
pro anima sui ipsius. Pro qua obligatione inscripsit nobis Summa Pol. Trium Millium apud Perillrem M. D. (Raphaelem Karbek Capitaneu Solotviniens jure evictionali harentem), et in antecessum Anno 1759. die 16. Januarii manuali scripto assecuratam, et roboratam in Castro Leopoliens. A qua Summa ut quotannis provisio pendens per septem a Centum recipiat, Illustissima Fundatrix prefatum Perillrem M. Dnu (Raphaelem Karbek) sua inscriptione obligavit. Anno et die, ut supra. Vide Folio 75.

Memoria perpetua ^{em} Jusd

2do Anno Dni 1767. ij 2da Aprilis accepit huic Residentie obligatio absolventi pro Anima Illme Fundatricis Missa Quinquaginta duas, in Januo
libet die Sabbato unam, eo scilicet die, quo ex
haec vita decessit p. m. Illma Fundatrix. Ad qua obligationem acceptandam, obligata est Communitas hujus Residentie ab Illmo Raphaelo Karbek Capitaneu Solotviniensi, nomine et dispositione p. m. Illma Fundatricis, que pro dicta obligatione Summam Flor. Pol. Quing Millium inscripsit, et jure evictionali apud eundem Illmum Capitaneu harentem reliquit, ut post fata Illme Fundatricis nobis per septem a Centum provisio solvat. Et hanc Summam Illm Capitanus in antecessum Anno scilicet 1750 ij 12. Junii manuali scripto assecuratam, atq. in Castro Leopoliensi Anno Dni 1759. Feria 3tia p. m. s. Michaelis Abraham. provisore roboratam apud se conservat. Vide Folio 77.

§ 5^{ta}Memoria perpetua
M. Dni Adalberti Lisowski

1mo Singularem affectus devotione M. D. Adalbertus Lisowski Pocillator Lawskrzynens, erga Summum Eucharistica Sacramentum, voluit ut die nocturno coram Eod. Venerabili Lampas arderet, et ad eum finem Summa 2 Pol. Unius Mill. le Ducentorum Conventui nostro obtulit Anno Dni 1762. Die Septima Mensis Octobris, Quae Summa adjuncta est Summa Fundationali 30000. et locata super Bonis Villa Demianow Anno, et die ut supra. Vide Folio 79.

Memoria perpetua Eiusdem.

2do Anno Dni 1767. ij seu Tertia 5^{ta} ante Festum S. Fabiani et Sebastiani mm. proxima obligavit S^{ma} Communitas huius Residentiae Per Ill. M. D. Adalbertus Lisowski Pocillator Lawskrzynens. ad applicandas tres missas quolibet mense stante sua Vita pro illius involuntate, post sera vero fata, anima ejusdem idq. in perpetuum. Pro qua obligatio: ne inscripuit nobis Summa 3000 Flor. Pol. Curam autem Terrestribus Leopold, eamque jure conditionali locavit super bonis Martynow et Insuliter omnibus. Per Ill. M. D. Nicolai Zub Ancera Vendenis. Vide Folio 81.

3tio Anno Dni 1779. ij 18. Jan: Accessit huic Praesidentia obligatio absolvendi quavis Hebdomada Duas Missas nempe Ter. 4. & 6. Lectas, in duplo mense Maju, & Novembri Exequia. cum II. Sacro Cantu. pro qua obligatione M. D. Adalbertus Lisowski inscripuit Summam Ill. Pol. 7000, eamque locavit super Bonis Bohuw, & Switelnyhow, & generalit. Omnibus, apud Ill. D. Constantini Irukslandski Judicem Haliciense. Vide Folio 89.

Statut

Memoria perpetua Illustris MD.

Basilii Sumlanstii SubDapif. Italiae

Habet Residentia unus celebrandi u-
num Missae sacrificium Feria sexta ad
majus altare qualibet septima perse-
tus pro anima Justina de aliorum, pro
quo onere portando inscriptis Illris Sum-
lanstii 4000. Fl. Pol. scripto manuali
Huius anno 1678 condum.

CAPUT V. De Bonis immobili- lib, & Censibus hujus Convent,

Habet hic Conventus ex gratia Illu-
strissimi Fundatoris subditos sex in
Suburbio Haliciensi degentes ad Civi-
tatem Bursę spectantes, ex divi-
sos & circumscriptos in Instrumento
Fundationis specificatos, & inventario
traditos. // Habet præterea Sta-
gnum parvum pro piscibus. Prædio-
lum cum horto & prato. extra Suburbium
civitatis, in quo Hippocæstum Commodum et Gra-
narium ætuctum, arboresq; fructifera in parte
horti implantata sunt. Cuius tamen emolumenti
est istud prædiolum cum suo prato ob has rationes:
1mo quia illig spacium est satis parvum, 2do: quia
est locus pene inaccessibilis, quædam via que ducit
ad illud, ingenti luto ut pote in loco palustri ac deli-
vi, repleta est. 3tio quia tam hortus quam pratum,
ut pote loco palustri situm, modico est usui, cum
fundum illig sit infructiferum.

Communitatio hujus prædioli cum suo pra-
to ob has rationes, hocq; modo facta est in aliud fundum
longe Commodius et Utilius: Sciendum est: quod Con-
ventus nostri Et Ecclesia de novo Creatæ pass, sita est
in Cæmeterio et fundo Ecclesie vity Græci, que Ecclē-
sia Græca cum suo fundo ex mente Illmi Fundatoris
transferri debebat in aliud locum, ne sit nobis impedi-
to, Cæmeterium et arcem habeat propria nostra Ecclesia.
At vero i viti sublato Illmo Fundatore, executio quæ
illig intentionis plane videbat obispe. Quæ propter luti-
ta suo loco indefinita res esse manent, ne modus
superesset transferendi Ecclesiam Græcā; P. Josephus

Communitatio
Nostri Prædi-
in aliud fun-
dum, nempe
in Cæmeterio
et arcem cum du-
obus hortis

ab Apostolice Sedis hujus Residentie Anno 1764. 23. Febr.
 de Consensu N. P. Hieronymi à S. Francisco pro tunc Ministri Provis.
 fuit compositionem ad Illmo Leonem Sceptyki Episcopo Lepo-
 livo et Patriarchi Sicuti Graeci, Qui Illmo Episcopo tulit Decretum
 illud P. Residenti ex Sola Cancellaria extraditum est, in cuius fine
 est Commutatio nostri predij cum suo prato, pro fundo et Ce-
 meterio suburbana Parthenensis Ecclesie, quod spectabat ad Presbi-
 terum Graecum Eiusdem Ecclesie Parochum, ita: ut hinc nostra
 predij cum prato cadat perpetuo in usum Parochi Urbane Bar-
 thinensis Ecclesie Graecae. Ad nostra vero Residentiam perpetuo
 spectet cimetorium nostro templo proximum, Caelumq. frons hinc
 tollat, spectet et etiam ad nostra Residentiam Area cum sua Superfi-
 cie et horto, a tergo nostri Conventus sita, et hortus alter platea
 non nihil à priori horto separatas, si in quo rursus casa p. commo-
 ditate rustici nostro sumptu erata est: quod utrumq. fundum
 max. specificatum, spectabat presbiterum Graecum, hujus Ecclesie sub
 urbana Parthenensem.

Acceptio Fundi ralta predicta facta est huius Residentie
Fundi ex Munificentia Illmi Fundatori, Qui duas Rusticas Areas cum
duas Areas suis horti, nostro horto nunc per Commutationem acquisito, et à ter-
ad suis go Residentie situate proximas, obtulit p. horto dilatando.
horti In Area una ex max. specificati, constructum est Habulum commodi-
ab Illmo Fon- mum cum notabili expensa cum officina p. Conservandi's turribus.
dotore facta
 Anno 1766

B 67

§. I mus.
Summa triginta Mille

Ex Gratia Illustrissimi Fundatoris habet hic conventus censum florę 2100. quatuordecim pendentem a Summa Capitali fl. 30000. pro sustentatione Religiosorum inscripta locataq supra Villa Nastaszyn dicta; proderit fusius obloquitur inscriptio Anno Dni 17^{to} Mense feria quarta post Dominicam Invocavit Quadragesimalem in Castro Halicie facta & in hocce Protocollo superius folio 5^{to} & sequentibus specificata.

Hęc Summa Fractu temporis de Villa Nastaszyn sublata, simul locata fuit in bonis Bukaczowice apud Illm^o Suszczewski Capitaneu^m Zydawiciorum. Hinc deinde levata, locata est in bonis Ubrzynow apud Illm^o Biski Capitaneu^m Rabsztynen. Tandem et inde levata fuit atq locata in bonis Damianow apud Illm^o Janilki Notariu^m Terrestrem Leopoliens.

Anno vero 1769 a 9. mensis Januarii habens adiutam sibi alteram Summa fl. Poll 3000, et efficiens unam totalem Summa fl. Poll 33000, officiose coram actis Terrestribz Leopoliens elevata est de bonis Damianow, et jure wictio^{nali} locata in bonis Bukaczowice Illm^o Salomea de Suszczewskie Stadnicka Castellana Comenecensi hereditaria.

Circa Summam 3000, adiutam hoc loco Summe Fundationali et cum eaq simul locatam; hoc notandum caret: Quod in scriptura in qua describit officiosa Translatio coram actis Terrestribz Leopoliens de bonis Damianow in bona Bukaczowice hujus Summe Fundationali 3000, et Summe adiunta 3000, erronee facta est partitio. In hac enim scriptura exprimitur sibi Quod Summa Fundationali sit Numerus 32000 Florenorum, adiunta vero Summe sit solum mille idest Levatione Cijz Mariannę de Brosniewskie Suwawskę Poillatice Prastawienę, huic conventui facta. Quorum utrumq non ita se habet. Nam Summa Fundationali sit solum interea 30000, ut videre est superius folio 5^{to}, folio 53. et hoc eod folio supra. Hinc vero Fundationali Summa adiuntum est unum mille a Perilli Pręziaki

Subdapsi sero iytomirienzi pro obligatione Mispana no-
 bis ad man. oblatum, ut videre est Folio 55. et Folio
 71. 2dum vero Mille Egeni Fundationali Summe
 adjunctum est et quidem mille ducenti floreni, oblato
 a Perelli & Bouski Poullator Lauriszeroy pro lampade
 ad Salme. ut videre est Folio 61. 2o. Anno, et Folio
 79. 3tium vero Mille voluit ex flor. ducentis
 mox specificata Summe Lisourianae, et octuor-
 tis florenis conventus, quos aliquando a conventu
 mutuo acceperat supra specificata Marianna Duba-
 vska Poullatrix Braitarinensis. Hinc Fundationalis
 Summe solus est 30000, adjuncta vero 3000.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

§ 2dus.

Summa Luing Milli³

Habet hic Conventus Censum annuale³
flor 350. à Summa Capitali 5000. su
per Civitate dicta Janow in Districtu
Trembowlensi jacente inscripta à P.
M. Dno Raphaele Skarbek Capitaneo
Solotvinensi; ut patet superius Cap. 4.
§. 3tio fol: 5^{mo}.

§. 3tius.

Summa Mille florene

Habet hic Conventus censu annuale
 florene 70. à Summa Capitali unius
 mille per P. & Mgfred Dnū Przesiecki
 ad manus nobis enumerata p perpetua
 obligatione ut dictum est superius Ca-
 pite 4to, §. 2do. folio 55.

Hanc Summam Illustrissimus Fun-
 dator ad se recepit & locavit supra he-
 reditariam suam Civitatem Burszys,
 Anno Dni 1751. Feria 5ta in Castino S. Franci-
 sci; eo scilicet die et Anno, quo eadem Summa ad
 manus enumerata P. Præsidentis, officiosi etiam
 coram actis Castrens Aliciens inscripta est à Perpli
 Przesiecki, ut obloquit ejus transactio, cujus copia
 in Archivio Conservat.

Summa florenę Sexcentor.

Percipere debet hic Conventus censum
 Annualem ~~fl. 600~~ pro Decore Ecclesię
 partim saxo, partim cera singulis
 Annis exsoluendorum à Summa Ca-
 pitali flor. 600. à Synagoga Bursti-
 nensi Judæorum inscripta, ^{Epoblat.} A. D. 1755
 in Castro Lydaëdarsensi feria 4ta post
 Festum Sancti Egidij. ^{Epoblat.}

Sciendum est. Natura hujus Summa nempe flo-
 renor. 600. est talis. 1. Quoniam Judæi
 Incola Civitatis Burstinensis volendo sibi
 procurare apud Illustrissimū Archiepiscopū
 Leopoliensem proture Nicolaum Ignatium
 Wyzychi reedificationem seu restaurationē
 Synagoga, seu Scholę suę Judaicę ad ruinā
 redactę, hinc pro consensu obtento, & licentia
 impetrata à prefato Ill^{mo} Loci Ordinario de-
 clararunt quotantis pro luce ad Ecclesiam
 hanc Burstinensem, vel sexaginta florenos
 solvere Conventui huic, vel sex Lapides saxi
 liquefacti dare, aut etiam medietatem saxo,
 medietatem cera contribuere ad proportionē
 provisionis seu census per decem à cento flo-
 rorum scilicet sexaginta provenientis à Sum-
 ma Sexcentor. Hab ipsi inscripto, & supra
 prefatam suam Synagoga securatorum spe-
 ciali submissione seu charta manuali data cū
 subscriptione Seniorum sui Kahalis pro illo
 tempore existentium die 2da Augusti, Anno
 Dni 1739no Illustrissimo Fundatori nostro,
 qui eandem in erectione sua Foundationis nobis
 resignavit & applicavit Ecclesię nostra Anno
 Domini 1740. Mense Septembri. Quam
 Chartam manulem seu securationē Peter
 de Josephy à S. Raphael Actualis proture
 hujus Loci Superi^{or} ad Acta Castri^{or} Capitul^{or}
 Lydaëdarsis per oblatam porrexit et. D. 1755
 Vide infra folio 10.

§. 511.

Summa Trum Millium.

Habet haec Residentia annum censum Flor.
Polon. 210. à Summa fl. Pol. 3000, quae pro
obligatione infra Folio 59. expressa, inscripta est
huius Residentiae ab Illma Castellana Varaviensi
Fundatrice Nostra. Haec Summa Anno 1759
in 16 Januarii ad mentem Illmae Fundatricis, ab
Illmo Raphaelo Karbek Capitano Solotrinensi
manuali scripto assecurata, et Eod. Anno Feria
2da ante Im. S. Fabiani & Sebastiani m. m. pro-
xima roborata in Cto Leopoliensi, apud Eundem
Illmum Capitaneum iure iudiciali haeret.

S. Otus.
Summa Quingue Millium.

Habet haec Residentia annum censum
350. à Summa Capitali Florz Pol. 5000. Sed
pro obligatione infra Folio 59 expressè inscripta
est nobis ab Illma Castellana Varsaviensi Fundatri-
ce Nostra. Haec Summa Anno Dni 1750 die 12.
Junii, ad mentem Illmo Fundatrici ab Illmo
Raphaelo Starbick Capiteano Sototwicensi ma-
nuali scripto assecurata, et Anno Dni 1759, Feni-
tia pt. S. Michaelis Archangeli proxima
in Cto Leopoliensi roborata, apud Cuius Illmo
Capiteanum jure evictionali haeret.

§ 7m^o

Summa Mille Ducentor^m

Habet haec Residentia annuum censum Flor^o Pol^o. 84. pro obligatione infra Folio 6^o. N. 3. et. Papa, a Summa Capitali 1200 Flor^o Pol^o. huius Residentia a Per^o M. D. Adalberto Lisowski Poillatore Zauskrzynensi oblata A^o Dni 1762do, in 7ma Obis.

Hae Summa juncta est Summa 30000 Funda-
tionali, locata quoy simul ad illa fuit in Bonis
Damianow Per^o M^o Andrei Janicki Notari Ter-
restri Leopoliensis, ut videtur folio 6^o. N. 1.

Nunc vero Anno scilicet 1769, Feria 2da^a post
Fm S. Trinum Regum proxima, officiose Coram
auti Terrestribus Leopoliensibz levata est haec Sum-
ma de Bonis Damianow, et in Bonis Bukaczow-
we apud Illm^o Salomea de Luszczenkie Sta-
dnicka Castellana Cameneuceni juri victionali
locata est. Vide folio infra 6^o. N. 1. et 60.

§ 809

Summa Trium Millium.

Habet haec Residentia annuus censum
 210 Florz Polz à Summa Capitali Florz 3000, pro-
 obligatione supra folio 6^{to}, p^o 2^{do} expressa. Quae huius
 Residentiae à Perilli M. D. Lisowski P^{ro}curatore Lau-
 rozynensi coram actis Terrestribz Leopoldi Anno
 Dni 1767, Feria 5^{ta} ante Fm^o S^{an}cti Fabiani &
 Sebastiani prima inscripta, et jure exactionali plenius
 annuo apud Perillam Lub^o Vincerna^o Vendem^o Super bo-
 nis illis Martinow et similiter omnibz locata est.

§ Inq^m Summa octingentor^m Florenor^m

Habet haec Residentia annum Censum Florenor^m 56. à Summa Capitali 800 Flor^m Pol^m. Quae ex collectione elemosynae et aliorum proventuum evasit, et locata est pro annuo Censu in Bonis Bukarzewice apud Illmas de Kuszevskic Stadnicka Castellana Cameracensis simul cum Summa Fundationali 30000. ut videre est infra Folio 67. et Folio 68.

Hae Summa in quantitate unius mille Flor^m Pol^m collecta est a R. P. Josepho à S. Raphaeli adhuc, Residente proterea hujus Residentiae, cui Cens^m Summa locaverat in Bonis Damianow apud Perill. Mariannas de Kusziowickie Dufranski Poillatice Praetorem, quae una rustica glebba adinventum, in vim provisionis ab haec Summa concernentis, nostrae Residentiae oppignerauerat. Et si per aliquot annos haec Summa in eodem statu mansit. Quae quo vero tempore, jure hereditario bona Damianow Perilli Janicki Notario Terr. Leopoldi cepit, octingenti Floreni Flor^m Summa Coniuncti sunt cum Summa Fundationali 30000, et locata in Bonis Damianow, atque hinc sicut superius adnotatum manet: in Bona Bukarzewice translata sunt. vide Folio 67. et 68.

85
S Tomus. Summa 4000. Fl. Pol.

Accepit huiusmodi Summa 24. Pol.
4000. ab Mri. M. D. Basilio Stordenseli
Subdapsen Stativie Oblationis cultu
di unum Missae sacrificium quolibet Feni
della curam alteri Jesu Nazareni. Haec
ab ipso tenetur cum solutione census per
septem vigore scripti manualis Leopoli
die 29. Januarii 1772.

§ Monuv. Summa 2000. 91.

Accepti huius Residentie Summa H. P. S.
2000. a. M. D. Adriano Sosnowski inscri-
pta Anam Actis Castrensibus Haliceniensibus
Stena Quarta ipso Die Festi Decollationis
S. Ivis Papske 1770. cum onere celebra-
di duo missae sacrificia in messe quoties
pendendo unum per septem altarium su-
post sera sui fata.

S. II^{mus}.
Summa Septem Millium.

Habet haec Residentia Annuum Censum
350. Fl. Pol. à Summa capitali 7000. Floren:
pro obligatione supra fol: 67. Nr. 3. expressa,
Qua huic Residentia à M. D. Sidowski Au-
diti 1779. et 18. Jan: pro Censu Annuo, -
apud Ill. S. Constantinum Szumlanski Judi-
cem Halienti^m super Bonis illius Bukow,
Swyfelukow, ac galis. Omnibus locata est.

111.
CAPUT VII.

De Pontificijs Brevi-
bus, & alijs Privilegijs
Ecclesiasticis hujus
Conventus.

CAPUT IX.

De Superioribus hujus Conventus.

A principio hujus *Foundationis* antequam *Residentia* fuerit edificata *Annus* per modum *Capellani* manserat hic *Burstinus* in *Palatio Illustri* *Fundatoris* *Religiosus* noster *Josephus* *Pater* *Franciscus* a *Sancto Mathia Polony*, antehac pluribus in *Locis* *Concionator*. Postmodum *extructo* pro aliquot *Religiosis* *habitaculo* idem ipse *Pater* *Franciscus* transtulit se ad novum *Conventum*, *Solusq;* in eo habitavit.

Deinde ex *dispositione* *N. Patris* *Josephij* a *Sancto* *destinatus* fuit pro primo *Presidente* hujus *loci* *Pater* *Antonius* a *Sancta* *Parvianensis*, cum quo mansere duo *Religiosi*, nempe *Supradictus* *Pater* *Franciscus* a *Sancto* *Mathia*, & *Pater* *Julianus* a *Sancta* *Trinitate* *Concionator* *anno* *Dni* 1744.